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North Macedonia

12-012856/24-0003

01/04/2024 00:00:00

31/03/2027 00:00:00

8708951000************

Основни правила 1, 2 (а) и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 8708 и тарифен подброј 8708 95 10 00 и 
Коментар на ХС  за тар. број 8708.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

01/04/2024 00:00:00
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National Keywords

8W CH5 Инфлатор за воздушни перничиња - во расклопена состојба - 
Согласно доставените документи производот претставува инфлатор во 
расклопена состојба за воздушни перничиња (AIRBAG) за индустриско 
склопување. Како составни делови на инфлаторот се : метален компонент 
B0797000-01, метален ракавец пиксна B0311300-00, гумен прстен 
B0243700-00, метален поклопец B0964700-00, метален диск B0966400-00, 
метален сад за инфлатор B0627000-01, лабела етикета хартиена B0399300
-00, метален сад за експлозив B0614500-00, метална топка B0036400-00, 
метален капак за експлозив B0614700-01, лабела-етикета хартиена 
B0835700-00, електричен конектор B0809200-00. Производот е 
препознатлив дел на системот за воздушно перниче за доминантна 
употреба на моторни возила.
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